Prefeitura de
Tamboril

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - Prefeitura Municipal de Tamboril - O Pregoeiro do Município de
Tamboril-CE informa para os devidos fins, que foi publicado no dia 24 de abril de 2023,
através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações), no jornal O
POVO e no Diário Oficial do Estado o extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO do
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS COM BASE NA LISTAGEM DE
"A" A "Z", ATRAVÉS DA OFERTA DE MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO
. 	SOBRE A TABELA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO COMÉRCIO

FARMACÊUTICO - ABC FARMA/GUIA DA FARMACIA VIGENTE,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE
ATENDIMENTO DE SAÚDE, BEM COMO AS ORDENS JUDICIAIS E
RECOMENDAÇÕES PARA COM AS PESSOAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE.

Tamboril - Ce, 20 de abril de 2023.

L,L\ 	LA
Helais Gom

c1
es de ousa

Pregoeiro do Municípi%Tamboril

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br